Memorando Nº 294/2017 – GAB/REITORIA/IFRS

Bento Gonçalves, 06 de novembro de 2017.

Ao Colégio de Dirigentes

Assunto: Convocação para a 7ª Reunião do Colégio de Dirigentes – 14/11/2017

 Prezados Senhores,

1. Ao cumprimentá-los, encaminhamos convocação para participação na 7ª Reunião
do Colégio de Dirigentes, a ser realizada no dia 14 de novembro de 2017 por webconferência,
em horário a ser confirmado. No dia da reunião, encaminharemos o link para acesso.

2. A pauta será encaminhada posteriormente.

Atenciosamente,

Osvaldo Casares Pinto
Reitor do IFRS